
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes   Catégorie :

Epreuve :   Fond 

Départage Somme des places

A13N°

www.milbled.com

19/08/2013Edité le :
2013-CHAMP. PLUS DE PRIX JEUNES FOND AUDRUICQ

Epreuve

Fond

Fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

CHATEAUDUN

BOURGES

LANGEAIS

POITIERS

Date

07/07/2013

20/07/2013

28/07/2013

03/08/2013

Heure

07:00

07:40

07:30

07:20

Catégaorie

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

314

420

413

492

Point extr.

315

422

414

493

Engagés

23

14

37

9

N°

1

2

3

4

249

307

330

362

Départage

28

21

9

34

Prix

9

6

4

4

Points

9,00

6,00

4,00

4,00

Amateur

RUFFIN Gilbert

FOURNIER J-Luc P&F

DEHAFFREINGUE Bruno

FOURNIER Benoit

Bureau enlogeur

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

Place

1

2

3

4

http://www.milbled.com

	

