Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Fond Catégorie : Jeunes

Départage Somme des places





www.milbled.com

2013-CHAMP. PLUS DE PRIX JEUNES FOND AUDRUICQ

Edité le : 19/08/2013

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUDUN	07/07/2013	07:00	Jeunes	Fond	314	315	23	249
2	BOURGES	20/07/2013	07:40	Jeunes	Fond	420	422	14	307
3	LANGEAIS	28/07/2013	07:30	Jeunes	Fond	413	414	37	330
4	POITIERS	03/08/2013	07:20	Jeunes	Fond	492	493	9	362

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	RUFFIN Gilbert	AUDRUICQ	9	28	9,00
2	FOURNIER J-Luc P&F	AUDRUICQ	6	21	6,00
3	DEHAFFREINGUE Bruno	AUDRUICQ	4	9	4,00
4	FOURNIER Benoit	AUDRUICQ	4	34	4,00